5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

1 - zondag 10 mei 2015

10/05/2015 - 14:00

Programmanr. 1
10/05/2015 - 14:00

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang

11-12 jaar

Derkoningen Flore
Thijssen Hanne
Verstrepen Siel
Cummings Dysis

Van Den Heuvel Alyssa
Maesen Kaat

Swerts Fien

Broux Yzra

Michiels Lieke
Ajmerrou Sirine

. Wellens Merel

Pluis Fenna

Van Broekhoven Noor
Detrez Birgit

De Leo Serena

De Wit Sarah-Jane
Caerts Roxanne
Wels Evy

13 - 14 jaar

FF
FF

Moonen Renee
Verbeek Britt
Broux Stiene
Mulders Marie
Simons Yana
Konings Ansel
Deruyck Emily
Detrez Isabelle
Medland Louise
Spies Heleen

. Vankevelaer Nele

Maesen Zoe

Balcer Ayco

Neyens Sien
Gavriilakis Melanie
SW 4.4 - valse start
Vroonen Zoé

Van Oosterwyck Reine

15 - 16 jaar

1
2.
3.
4

. Vanolmen Britt

Paspont Romi
Langens Lieselotte
Neyens Kaat

Inschr.

ZCM/20232/04 40.37
HZzS/21018/04 45.30
GZVN/20598/03  43.74
ZDKB/21003/03  46.99
LWB/20213/04 45.25
DMB/20444/03 44.26
DBT/21003/04 47.02
DBT/21005/03 49.87
LWB/20211/04 46.28
GZVN/20621/03  46.97
LWB/21000/04 47.80
LIZV/21006/04 47.43
HZS/21045/04 NT
HZS/20544/04 47.93

ZCM/20233/04 51.42
ZCM/21006/04 53.86

DBT/21015/04  1:06.50
FFGZVN/21014/04 NT
LWB/20208/01 41.43

LWB/20203/02 34.98
GZVN/20569/02  39.15
LIZv/20054/01 38.67

GZVN/20498/01
ZWIM/20065/02

40.40

ZDKB/20009/02  39.27
HZS/20545/02 39.75

GZVN/20604/02  40.45
LWB/20198/01 43.72
LIZVv/21004/01 44.32
ZCM/20225/02 44.47
GZVN/20623/02  46.20
ZWIM/21006/02  49.91
disGZVN/20581/02  38.94
FFZWIM/20067/01  45.09
FFGZVN/20591/02  43.98

DBT/21023/00 35.09
DMB/20390/00 34.68
ZWIM/20033/99  37.32
ZWIM/20069/00  38.09

Tijd

40.60
41.15
42.35
42.44
42.65
43.09
43.48
4352
43.84
44.08
44.42
44.97
46.58
46.63
46.71
51.03
51.98

35.29
35.36
37.22
37.73
37.81
38.15
38.42
38.65
40.83
41.41
4391
4481
44.97
45.50

33.44
34.95
36.11
37.73

Pnt
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. Bielen Mirte HZS/20444/97 33.82 34.00
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 39.38 37.03
19 jaar en ouder
FF Franssen Michelle FFHZS/21002/94 37.48
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Schreurs Esper GZVN/11045/03  35.90 34.06
2. Kussepov Daniel LWB/10206/03 41.02 36.63
3. Vanhees Stef DBT/21014/03 4255 38.86
4. Serdons Tade GZVN/10622/04  42.09 38.94
5. Vermeir Joppe GZVN/10599/03 42.28 41.17
6. Vaes Bram ZWIM/10068/03  43.34 41.87
7. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03  46.45 43.54
8. De Visser Sam LWB/11003/03 45.00 43.65
9. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 50.38 46.81
10. Mulders Lukas LIZVv/11016/03 NT 48.52
dis Lehaen Robbe disLWB/11005/04 51.70
SW.6.3.a - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Spies Michiel disLWB/10207/03 46.03
SW 6.1.b - tenen in of over rand van overloopgoot geplaatst bij start
13- 14 jaar
1. Thijssen Robbe HZS/10548/02 37.23 34.54
2. Morelli Jorgo GZVN/10596/02 37.32 35.28
3. Hens Yannick LWB/10210/01 38.50 36.23
4. Thuwis Stijn HZS/10514/01 38.62 37.44
5. Michiels Nick LWB/10186/01 39.19 37.95
6. Colonna Elidio GZVN/10579/02 40.34 38.00
7. Habex Olivier GZVN/10562/01  39.56 38.30
8. Antoniw Lucas GZVN/10597/02  38.86 38.39
9. Detrez Frederik HZS/10546/01 41.11 38.62
10. Swerts Jan DBT/11004/01 42.17 38.64
11. Vermeire Arne LWB/10199/02 41.09 41.59
12. Ooms Timo LIZVv/10057/02 47.99 41.62
13. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 45,74 42.38
14. Maesen Stijn DMB/10424/02 43.43 42.56
FF Vanden Bon Senne FFLIZV/11009/02 41.26
15- 16 jaar
1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 34.57 33.18
2. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 36.84 35.58 BK 1
3. Paredis Leander DMB/10335/99 36.12 35.58 BK 2
4. Reynders Brent GZVN/10592/00 40.14 36.63
5. Nuyts Thomas ZDKB/10013/99 41.74 37.59
6. Kelchtermans Jonah GZVN/11023/00  39.52 38.64
7. Henckens Noa LIZVv/11007/00 43.37 40.74
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. In'tVen Lenn DBT/10241/98 30.01 30.83
FF Reyskens Sven FFZDKB/10014/97  34.62
Programmanr. 3 50m vrije slag 9-10 jaar
10/05/2015 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Deckers Maite DMB/21026/06 40.65 39.30
2. Vanhees Sien DBT/21020/06 49.78 44.30
3. Bode Sara DMB/21033/06 42.62 44.68
4. Bernard Leen DMB/21029/06 50.11 45.68
5. Ferson Diethe DMB/21024/06 54.25 47.35
FF Rizzotto Syria FFZCM/21511/06 47.32
10 jaar, Meisjes
1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05  33.69 32.99
2. Maesen Roos DMB/21012/05 36.44 35.35
3. Huys Jorinde GZVN/21013/05 36.58 35.38
4. Broux Elise GZVN/21015/05 38.39 37.19
5. Luyten Lotte DMB/21008/05 39.45 38.22
6. Driesen Amber DMB/21015/05 40.36 39.22
7. Corstjens Hanne DMB/21009/05 40.69 39.66
8. Michiels Lobke LWB/21007/05 45,05 44.66
9. Opdeweegh Maya DMB/21010/05 45.94 44.99
10. Schutjes Marie LWB/21004/05 45.38 45.15
11. Palmans Lotte DMB/21020/05 52.33 50.25
12. Praet Miek LIZVv/21012/05 53.63 52.12
9 jaar, Jongens
1. Kopriva llio DBT/11016/06 46.30 39.59
2. Caelen Dries DMB/11025/06 44,13 40.68
3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 43.81 43.60
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 45,17 43.61
5. Kussepov Maxim LWB/11012/06 46.90 45,15
FF Rizzotto Mirco FFZCM/11519/06 59.96
10 jaar, Jongens
1. Duijsters Siebe LIZVv/11011/05 35.15 35.35
2. Stappers Finn LWB/11001/05 37.69 36.77
3. Cuypers Jelle HZS/11041/05 NT 37.68
4. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 38.07 39.14
5. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 38.99 39.77
6. Medland Nathan GZVN/11040/2005  NT 39.78
7. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 39.25 40.51
8. Cuppens Ruben HZS/11042/05 44.02 43.93
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Maesen Kaat DMB/20444/03 45.84 43.39
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03  45.23 44.00
3. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03  46.70 45.69
4. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 47.97 46.27
5. Verjans Elena ZDKB/21017/04  49.67 46.42
6. Michiels Lieke LWB/20211/04 47.17 46.43
7. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 46.81 46.73
8. Broux Yzra DBT/21005/03 47.88 47.55
9. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 NT 47.99
10. Wellens Merel LWB/21000/04 51.53 49.28
11. Pluis Fenna LIZV/21006/04 50.79 50.21
12. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 50.80 50.37
13. Vandenbon Laura HZS/20543/03 50.43 51.06
14. De Leo Serena ZCM/20233/04 53.63 51.81
15. Caerts Roxanne DBT/21015/04 54.34 54.50
dis De Wit Sarah-Jane diZCM/21006/04 53.78
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Wels Evy di<GZVN/21014/04 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
13- 14 jaar
1. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 41.68 41.03
2. Medland Louise GZVN/20604/02  41.03 42.00
3. Pieters Jolien HZS/20551/02 42.35 42.14
4. Schmitz Britt GZVN/20544/01 41.84 4251
5. Pieters Lore HZS/20550/02 44,94 42.85
6. Broux Stiene GZVN/20569/02  42.50 4291
7. Verbeek Britt LWB/20203/02 42.71 43.29 BK 1
8. Mulders Marie LIZVv/20054/01 44.21 43.29 BK 2
9. Moonen Renee LWB/20208/01 45.07 43.36
10. Simons Yana GZVN/20498/01  44.20 45.23
11. Maesen Zoe ZCM/20225/02 47.77 45.93
12. Spies Heleen LWB/20198/01 46.88 46.43
13. Neyens Sien ZWIM/21006/02 NT 46.93
dis Konings Ansel di<ZWIM/20065/02 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Balcer Ayco disGZVN/20623/02  46.74
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Vroonen Zoé FFZWIM/20067/01  48.91
FF Van Oosterwyck Reine FFGZVN/20591/02 47.10
15 - 16 jaar
1. Paspont Romi DMB/20390/00 36.16 37.42
2. Neyens Kaat ZWIM/20069/00  40.47 40.15
3. Vanolmen Britt DBT/21023/00 NT 40.31
4. Lavreysen Eline LWB/20171/99 43.82 43.81
5. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99  44.53 44.40
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar
1. Ketelslegers Lien DBT/21002/97 39.76 38.42
2. Battah Ghizlane LIZVv/21005/98 47.08 46.44
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 39.49 38.00
2. Schreurs Esper GZVN/11045/03 41.51 40.05
3. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 45.74 43.70
4. Vaes Bram ZWIM/10068/03  47.28 44.39
5. Schmitz Kai GZVN/624/03 4577 46.07
6. Serdons Tade GZVN/10622/04  47.96 46.60
7. Vanhees Stef DBT/21014/03 48.25 46.84
8. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  47.59 47.38
9. Vervenne Jonathan ZDKB/11018/03  49.00 48.53
10. Mulders Lukas LIZVv/11016/03 NT 49.40
11. Spies Michiel LWB/10207/03 48.09 50.71
12. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 52.34 50.97
13. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 53.90 59.94
dis Lehaen Robbe disLWB/11005/04 59.85
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
13 - 14 jaar
1. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  40.78 38.86
2. Colonna Elidio GZVN/10579/02  39.63 39.37
3. Cleeren Jan GZVN/11033/01  40.28 39.69
4. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 42.19 42.08
5. Hens Yannick LWB/10210/01 41.14 42.46
6. Swerts Jan DBT/11004/01 45,05 42,71
7. Vermeire Arne LWB/10199/02 42.54 43.03
8. Michiels Nick LWB/10186/01 43.86 43.94 BK 1
9. Diaz Jordi GZVN/595/01 44,03 43.94 BK 2
10. Maesen Stijn DMB/10424/02 44.25 44.44
11. Habex Olivier GZVN/10562/01 45.38 44,53
FF Vanden Bon Senne FFLIZV/11009/02 48.28
15 - 16 jaar
1. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 36.16 35.18
2. Paredis Leander DMB/10335/99 36.26 35.24
3. Pieters Cobe HZS/10509/00 37.18 35.47
4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 40.20 39.37
5. Reynders Brent GZVN/10592/00  39.49 39.71
6. Kelchtermans Jonah GZVN/11023/00 41.24 40.51
7. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 38.72 41.00
8. Henckens Noa LIZVv/11007/00 42.91 44.12
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar
1. Verlinden Jens DBT/10233/97 31.17 31.23
2. In'tVenLenn DBT/10241/98 35.47 34.59
3. Vandenbon Sander HZS/10515/98 35.59 3541
4. Lavreysen Axel LWB/10172/97 36.33 36.63
5. Gyuler Erkan GZVN/10488/98  37.25 36.98
19 jaar en ouder
1. Van Zonhoven Glen ZWIM/10055/87  46.59 45.95
Programmanr. 6 100m wisselslag 9-10 jaar
10/05/2015 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Deckers Maite DMB/21026/06 NT 1:38.40
2. Bernard Leen DMB/21029/06 NT 1:47.08
3. Bode Sara DMB/21033/06 NT 1:49.23
dis Ferson Diethe disDMB/21024/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
10 jaar, Meisjes
1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:24.88 1:25.80
2. Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:37.20 1:26.72
3. Maesen Roos DMB/21012/05 1:39.38 1:29.87
4. Broux Elise GZVN/21015/05 1:42.90 1:34.66
5. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:45.03 1:36.02
6. Luyten Lotte DMB/21008/05 NT 1:38.76
7. Driesen Amber DMB/21015/05 1:58.16 1:39.72
8. Opdeweegh Maya DMB/21010/05 1:54.80 1:48.33
9. Schutjes Marie LWB/21004/05 NT 1:49.65
10. Praet Miek LIZVv/21012/05 NT 2:00.55
dis Palmans Lotte disDMB/21020/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Michiels Lobke

diLWB/21007/05 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

9 jaar, Jongens

1. Caelen Dries

2. Vandevenne Jitse
3. Kussepov Maxim
dis Veestraeten Mats

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Kopriva llio

DMB/11025/06 NT
DBT/11015/06 NT
LWB/11012/06 NT
disDMB/11031/06 NT
disDBT/11016/06 NT

1:44.57
1:46.26
1:55.74

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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5 Limburg Cup

Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 6, 100m wisselslag

10 jaar, Jongens

aprwNE

dis

Duijsters Siebe
Stappers Finn
Cuypers Jelle
Vermeir Wannes
Cuppens Ruben
Medland Nathan

LIZv/11011/05
LWB/11001/05
HZS/11041/05
GZVN/11043/05
HZS/11042/05

NT
1:39.28
1:45.53

NT

NT

disGZVN/11040/2005  NT

1:32.63
1:3381
1:36.98
1:43.05
1:48.45

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Programmanr. 7
10/05/2015 - 15:03

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang

11-12 jaar

Kelchtermans Laura

Verstrepen Siel

Derkoningen Flore
Van Den Heuvel Alyssa

Maesen Kaat
Ajmerrou Sirine
Swerts Fien
Broux Yzra
Detrez Birgit
Michiels Lieke

. Wellens Merel

De Leo Serena

De Wit Sarah-Jane

Wels Evy

13- 14 jaar

FF

Marceniuk Marijke
Gavriilakis Melanie

Moonen Renee
Medland Louise
Schmitz Britt
Detrez Isabelle
Verbeek Britt
Konings Ansel
Broux Stiene
Mulders Marie
Spies Heleen
Maesen Zoe
Vankevelaer Nele

HZS/20547/04
GZVN/20598/03
ZCM/20232/04
LWB/20213/04
DMB/20444/03
GZVN/20621/03
DBT/21003/04
DBT/21005/03
HZS/20544/04
LWB/20211/04
LWB/21000/04
ZCM/20233/04
ZCM/21006/04

FFGZVN/21014/04

HZS/20530/02
GZVN/20581/02
LWB/20208/01
GZVN/20604/02
GZVN/20544/01
HZS/20545/02
LWB/20203/02
ZWIM/20065/02
GZVN/20569/02
LIZVv/20054/01
LWB/20198/01
ZCM/20225/02

diL1ZVv/21004/01

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Van Oosterwyck Reine

15- 16 jaar

agrwNE

Bielen Jorien
Paspont Romi
Neyens Kaat
Defever Caro
Lavreysen Eline

FFGZVN/20591/02

HZS/20453/00
DMB/20390/00
ZWIM/20069/00
LIZv/20052/99
LWB/20171/99

Inschr.

44.45
47.17
44.75
44.53
46.43
47.04
NT
46.12
45.49
1:03.44
47.82
54.05
57.56
NT

32.63
35.71
38.44
37.11
38.56
37.87
38.68

39.06
45.06
45.30
47.76
51.39

45,52

33.31
32.57
36.14
38.06
38.55

Tijd

40.08
41.22
42.77
43.03
43.24
43.28
4461
45.26
45.66
46.42
47.82
52.04
52.97

31.23
33.71
35.42
36.50
37.29
37.36
37.57
39.63
40.02
42.75
43.22
47.82

33.50
33.70
35.67
37.84
37.84

Pnt

BK 1
BK 2
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Ketelslegers Lien DBT/21002/97 3451 33.70
2. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98  41.89 42.53
3. Battah Ghizlane LI1ZV/21005/98 NT 50.44
19 jaar en ouder
FF Franssen Michelle FFHZS/21002/94 32.55
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Schreurs Esper GZVN/11045/03 35.84 34.81
2. Kussepov Daniel LWB/10206/03 39.38 37.31
3. Schmitz Kai GZVN/624/03 41.62 37.41
4. Serdons Tade GZVN/10622/04 41.21 40.16
5. De Visser Sam LWB/11003/03 43.10 41.09
6. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  51.69 44.94
7. Spies Michiel LWB/10207/03 45.01 46.68
dis Van den Hoorn Jelle disDMB/10445/04 56.48
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
13 - 14 jaar
1. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  36.18 35.28
2. Hens Yannick LWB/10210/01 36.45 35.41 BK 1
3. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 37.86 35.41 BK 2
4. CleerenJan GZVN/11033/01 NT 36.27
5. Michiels Nick LWB/10186/01 36.26 36.57
6. Detrez Frederik HZS/10546/01 38.52 38.19
7. Colonna Elidio GZVN/10579/02  40.24 38.81
8. Claesen Tijs ZDKB/10016/02  42.06 39.56
9. Antoniw Lucas GZVN/10597/02  41.89 40.09
10. Vermeire Arne LWB/10199/02 38.58 41.26 BK 1
11. Maesen Stijn DMB/10424/02 40.96 41.26 BK 2
12. Ooms Timo LIZVv/10057/02 49.68 43.36
dis Swerts Jan disDBT/11004/01 49.82

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

Cuijpers Robin
Stulens Han
Martens Stijn
Cuypers Jarno
Reynders Brent
Peeters Yentl
Paredis Leander
Liebens Laurens
Wevers Bjorn
Kelchtermans Jonah

CONoO~WNE

=Y

GZVN/10559/99
ZDKB/10024/99
ZDKB/10017/99

HZS/11025/99

GZVN/10592/00

ZCM/10222/00
DMB/10335/99

ZDKB/10027/99

ZCM/10211/00

GZVN/11023/00

30.88

33.32
34.18
34.66
32.72
33.33
43.10
40.22
41.23

29.75
30.87
31.26
31.59
32.57
32.57
32.57
34.86
37.81
38.62

BK 1
BK 2
BK 3

Splash Meet Manager 11, 11.37194

Registered to Provincie Limburg

10/05/2015 20:49 - pagina 8



5 Limburg Cup

Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Gieghase Jente LWB/10184/98 28.15 27.40
2. Lavreysen Axel LWB/10172/97 28.42 29.31
3. In'tVenLenn DBT/10241/98 29.68 29.94
4. Nelissen Andries ZDKB/10015/98  31.18 30.55
5. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 31.52 31.59
FF Reyskens Sven FFZDKB/10014/97  30.76
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Maesen Kaat DMB/20444/03 37.02 34.17
2. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03  36.52 35.87
3. Cummings Dysis ZDKB/21003/03  38.19 35.93
4. Thijssen Hanne HZS/21018/04 35.50 35.99
5. Wels Evy GZVN/21014/04 NT 36.02
6. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 34.13 36.04
7. Broux Yzra DBT/21005/03 36.73 36.33
8. Swerts Fien DBT/21003/04 38.93 36.64
9. Michiels Lieke LWB/20211/04 38.17 37.05 BK 1
10. Verstrepen Siel GZVN/20598/03  37.29 37.05 BK 2
11. Vandenbon Laura HZS/20543/03 37.60 37.24
12. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 37.65 37.45
13. Wellens Merel LWB/21000/04 37.96 39.00
14. Verjans Elena ZDKB/21017/04  39.99 39.50
15. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 43.48 40.57
16. Caerts Roxanne DBT/21015/04 46.79 41.44
17. De Leo Serena ZCM/20233/04 40.00 42.15
18. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 NT 42.28
13- 14 jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 29.40 29.34
2. Gauvriilakis Melanie GZVN/20581/02  32.08 30.70
3. Moonen Renee LWB/20208/01 32.29 31.52
4. Verbeek Britt LWB/20203/02 32.04 31.62
5. Broux Stiene GZVN/20569/02  33.04 32.29
6. Detrez Isabelle HZS/20545/02 33.05 32.58
7. Pieters Jolien HZS/20551/02 34.47 32.90
8. Medland Louise GZVN/20604/02  32.64 33.12
9. Schmitz Britt GZVN/20544/01  33.95 33.16
10. Balcer Ayco GZVN/20623/02 35.61 34.45
11. Simons Yana GZVN/20498/01  34.05 34.62
12. Pieters Lore HZS/20550/02 36.12 34.73
13. Mulders Marie LIZVv/20054/01 34.47 34.99
14. Spies Heleen LWB/20198/01 34.17 35.27
15. Maesen Zoe ZCM/20225/02 35.51 35.87
16. Konings Ansel Z\WIM/20065/02 NT 35.88
17. Neyens Sien ZWIM/21006/02  41.89 38.90
dis Deruyck Emily diZDKB/20009/02  33.88
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
FF Vroonen Zoé FFZWIM/20067/01  38.26
FF Van Oosterwyck Reine FFGZVN/20591/02  36.63
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5 Limburg Cup
Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

15- 16 jaar
1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 30.01 29.38
2. Paspont Romi DMB/20390/00 28.77 29.54
3. Neyens Kaat ZWIM/20069/00  32.15 32.35
4. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99  33.18 32.95
5. Lavreysen Eline LWB/20171/99 33.19 33.06
6. Defever Caro LIZVv/20052/99 34.06 34.34
17 - 18 jaar
1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 32.69 31.47
2. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98  35.18 35.60
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 30.98 3041
2. Schreurs Esper GZVN/11045/03  31.83 30.46
3. Kussepov Daniel LWB/10206/03 30.90 30.94
4. Serdons Tade GZVN/10622/04  33.07 33.25
5. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  35.30 35.09
6. Vaes Bram ZWIM/10068/03  36.32 35.52
7. Spies Michiel LWB/10207/03 36.71 36.22
8. De Visser Sam LWB/11003/03 37.19 36.68
Vervenne Jonathan ZDKB/11018/03  32.30 36.68
10. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 42.97 37.23
11. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03  38.64 37.31
12. Mulders Lukas LIZVv/11016/03 NT 39.58
dis Schmitz Kai di<GZVN/624/03 35.66
SW 4.4 - valse start
13- 14 jaar
1. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  32.68 29.22
2. Thijssen Robbe HZS/10548/02 30.76 29.44
3. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 32.05 30.19
4. Antoniw Lucas GZVN/10597/02  31.89 30.87
5. Diaz Jordi GZVN/595/01 30.83 30.90
6. Colonna Elidio GZVN/10579/02  32.23 31.03
7. Cleeren Jan GZVN/11033/01  32.50 31.28
8. Thuwis Stijn HZS/10514/01 32.26 31.41
9. Hens Yannick LWB/10210/01 30.91 31.54
10. Michiels Nick LWB/10186/01 32.69 32.60
11. Claesen Tijs ZDKB/10016/02  34.50 32.79
12. Habex Olivier GZVN/10562/01  33.57 33.25
13. Vermeire Arne LWB/10199/02 32.44 33.61
14. Maesen Stijn DMB/10424/02 34.16 33.99
15. Ooms Timo LIZV/10057/02 39.05 35.27
FF Vanden Bon Senne FFLIZV/11009/02 36.95
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5 Limburg Cup

Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

15- 16 jaar
1. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 28.38 27.83
2. Stulens Han ZDKB/10024/99 NT 27.99
3. Martens Stijn ZDKB/10017/99  29.82 28.08
4. Pieters Cobe HZS/10509/00 29.60 28.55
5. Cuypers Jarno HZS/11025/99 30.36 28.57
6. Paredis Leander DMB/10335/99 29.03 28.63
7. Peeters Yentl ZCM/10222/00 28.82 28.65
8. Liebens Laurens ZDKB/10027/99  31.11 29.77
9. Reynders Brent GZVN/10592/00 31.14 30.41
10. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 30.47 31.45
11. Nuyts Thomas ZDKB/10013/99 35.41 32.91
12. Henckens Noa LIZVv/11007/00 32.75 33.14
17 - 18 jaar
1. Verlinden Jens DBT/10233/97 25.94 25.22
2. Gieghase Jente LWB/10184/98 25.90 25.83
3. In'tVenLenn DBT/10241/98 27.91 26.78
4. Lavreysen Axel LWB/10172/97 26.84 27.08
5. Nelissen Andries ZDKB/10015/98  28.04 28.13
6. Vandenbon Sander HZS/10515/98 28.82 28.61
7. Gyuler Erkan GZVN/10488/98  29.20 28.83
FF Reyskens Sven FFZDKB/10014/97  27.42
19 jaar en ouder
1. Van Zonhoven Glen ZWIM/10055/87  37.59 39.22
Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Kelchtermans Laura HZS/20547/04  1:25.82 1:25.27
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:30.53 1:27.75
3. Thijssen Hanne HzS/21018/04  1:38.00 1:27.84
4. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 1:31.04 1:28.63
5. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:34.87 1:29.09
6. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:38.31 1:29.82
7. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:37.48 1:30.07 BK 1
8. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 1:35.41 1:30.07 BK 2
9. Swerts Fien DBT/21003/04  1:42.07 1:35.04
10. Vandenbon Laura HZS/20543/03  1:39.16 1:35.32
11. Wellens Merel LWB/21000/04 1:46.29 1:36.90
12. Verjans Elena ZDKB/21017/04 NT 1:37.47
13. Detrez Birgit HZS/20544/04 NT 1:38.33
14. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 NT 1:40.19
15. Pluis Fenna LIZV/21006/04  1:49.91 1:43.41
16. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:52.28 1:44.63
17. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:54.63 1:49.75
FF Wels Evy FFGZVN/21014/04 NT
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5 Limburg Cup

Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:13.96 1:12.22
2. Moonen Renee LWB/20208/01 1:24.24 1:21.07
3. Schmitz Britt GZVN/20544/01 1:22.17 1:21.69
4. Pieters Jolien HZS/20551/02  1:25.92 1:22.65
5. Detrez Isabelle HZS/20545/02  1:22.65 1:23.23
6. Pieters Lore HZS/20550/02  1:27.47 1:23.97
7. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:28.86 1:25.50
8. Konings Ansel ZWIM/20065/02 NT 1:27.11
9. Simons Yana GZVN/20498/01 1:30.57 1:27.14
10. Spies Heleen LWB/20198/01 1:28.99 1:28.34
11. Maesen Zoe ZCM/20225/02  1:37.27 1:35.05
12. Neyens Sien ZWIM/21006/02 NT 1:36.42
13. Vankevelaer Nele LIZVv/21004/01 NT 1:40.11
FF Vroonen Zoé FFZWIM/20067/01 1:38.53
15- 16 jaar
1. Paspont Romi DMB/20390/00 1:12.93 1:14.11
2. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:14.92 1:15.69
3. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:19.81 1:17.09
4. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 1:18.20 1:18.44
5. Lavreysen Eline LWB/20171/99 1:23.49 1:22.70
6. Defever Caro LIZV/20052/99 1:27.75 1:27.93
17 - 18 jaar
1. Bielen Mirte HZS/20444/97  1:12.29 1:14.04
2. Ketelslegers Lien DBT/21002/97 1:17.80 1:17.11
3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:22.61 1:22.18
4. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 1:31.57 1:33.32
19 jaar en ouder
FF Franssen Michelle FFHZS/21002/94  1:18.65
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/05/2015 - 16:31 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Schreurs Esper GZVN/11045/03 1:17.67 1:14.31
2. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:17.65 1:15.88
3. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:21.04 1:20.62
4. Schmitz Kai GZVN/624/03 NT 1:25.32
5. Serdons Tade GZVN/10622/04 1:32.65 1:25.57
6. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:31.82 1:30.93
7. Vermeir Joppe GZVN/10599/03 1:37.35 1:31.75
8. Spies Michiel LWB/10207/03 1:36.30 1:32.66
9. De Visser Sam LWB/11003/03 1:38.98 1:35.06
10. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:44.11 1:35.58
11. Vanden Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:53.62 1:44.78
dis Vervenne Jonathan diZDKB/11018/03 NT

SW 8.2.b - laatste armslag voor KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)
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5 Limburg Cup

Hasselt, 10/5/2015

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

R
=

COXNOO~WDNE

Thijssen Robbe
Hens Yannick
Thuwis Stijn
Cleeren Jan
Detrez Frederik
Vermeire Arne
Michiels Nick
Swerts Jan
Habex Olivier
Claesen Tijs
Maesen Stijn

15- 16 jaar

Cuijpers Robin
Pieters Cobe
Paredis Leander
Martens Stijn
Stulens Han
Peeters Yentl
Cuypers Jarno
Liebens Laurens
Reynders Brent
Wevers Bjorn
Kelchtermans Jonah
Henckens Noa
Nuyts Thomas

17 - 18 jaar

1
2
3
4.
5
6

. Verlinden Jens

Gieghase Jente
Lavreysen Axel
Vandenbon Sander
Nelissen Andries
Gyuler Erkan

19 jaar en ouder

dis Van Zonhoven Glen

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

HZS/10548/02
LWB/10210/01
HZS/10514/01
GZVN/11033/01
HZS/10546/01
LWB/10199/02
LWB/10186/01
DBT/11004/01
GZVN/10562/01
ZDKB/10016/02
DMB/10424/02

GZVN/10559/99
HZS/10509/00
DMB/10335/99
ZDKB/10017/99
ZDKB/10024/99
ZCM/10222/00
HZS/11025/99
ZDKB/10027/99
GZVN/10592/00
ZCM/10211/00
GZVN/11023/00
LIZv/11007/00
ZDKB/10013/99

DBT/10233/97
LWB/10184/98
LWB/10172/97
HZS/10515/98
ZDKB/10015/98
GZVN/10488/98

diZWIM/10055/87

1:19.32
1:19.79
1:20.96

NT
1:22.89
1:23.59
1:20.41
1:34.81
1:26.07
1:26.75
1:25.85

1:10.26
1:11.81
1:11.51
1:15.07

1:13.76
1:17.25
1:17.50
1:18.29
1:15.09
1:23.32
1:29.31
1:38.75

1:05.37
1:06.67
1:07.22
1:12.22
1:12.83
1:13.41

1:13.83
1:18.14
1:19.46
1:19.50
1:20.18
1:21.68
1:22.47
1:22.91
1:25.73
1:27.50
1:28.29

1:08.50
1:09.92
1:10.55
1:11.34
1:12.45
1:12.57
1:14.05
1:14.93
1:16.33
1:22.34
1:22.66
1:26.71
1:29.82

1:03.08
1:05.59
1:07.82
1:11.34
1:13.05
1:13.30
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